Coordenadoria de Processos de Aquisições. (65) 3613-5410
Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05

Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT.

Página 1 de 2

SES

Fls._______

Rub.______

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 002/2017 - Processo n. 3819870/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por seu Pregoeiro Oficial,
nomeado pela Portaria nº 232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o
resultado final da licitação em epigrafe, cujo objeto é o “Registro de preços para aquisição
de produtos para análise laboratorial, sendo vidrarias a fim de atender o LACEN-MT”, nos
seguintes termos:

LOTE QUANTIDADE
Valor Unitário

Ofertado
Valor Total
Ofertado

Empresa Vencedora

1 10 R$ 39,00 R$ 390,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

2 2 R$ 36,90 R$ 73,80
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

3 6 R$ 24,50 R$ 147,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

4 5 R$ 22,00 R$ 110,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

5 6 R$ 25,00 R$ 150,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

6 5 R$ 47,00 R$ 235,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

7 5 R$ 80,00 R$ 400,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

8 6 R$ 118,00 R$ 708,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

9 18 R$ 6,00 R$ 108,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

10 18 R$ 3,80 R$ 68,40 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

11 12 R$ 3,95 R$ 47,40 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

12 15 R$ 4,40 R$ 66,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

13 12 R$ 3,10 R$ 37,20 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

14 10 R$ 32,00 R$ 320,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

15 10 R$ 11,50 R$ 115,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

16 5 R$ 59,00 R$ 295,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

17 5 R$ 65,00 R$ 325,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

18 5 R$ 70,20 R$ 351,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

19 10 R$ 15,50 R$ 155,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

 Coordenadoria de Processos de Aquisições. (65) 3613-5410
Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05

Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT.

Página 2 de 2

SES

Fls._______

Rub.______

20 20 R$ 11,00 R$ 220,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

21 40 R$ 1,15 R$ 46,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

22 100 R$ 8,40 R$ 840,00 RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP

23 10 R$ 2.810,00 R$ 28.100,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

24 4 R$ 251,00 R$ 1.004,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

25 4 R$ 99,00 R$ 396,00
MAXLAB - PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA-EPP

Cuiabá-MT, 10 de março de 2017.

Roger Doss
Pregoeiro Oficial – SES/MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 002/2017 - Processo n. 3819870/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, neste ato representada pelo
Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições, em conformidade com o
resultado publicado pelo Pregoeiro Oficial, ADJUDICA o objeto licitado no lote 01 à empresa
RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP e HOMOLOGA o resultado da licitação em epígrafe, o
qual tem por objeto o “Registro de preços para aquisição de produtos para análise
laboratorial, sendo vidrarias a fim de atender o LACEN-MT”.
Cuiabá-MT, 10 de março de 2017.

JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Secretário de Estado de Saúde